
甘南州政协《庆祝中华人民共和国成立 75 周年，人民政协成立 75

周年书画摄影展作品集》画册制作采购项目

邀请招标公告

我单位办理甘南州政协《庆祝中华人民共和国成立 75 周年，人民政协成立

75 周年书画摄影展作品集》画册制作采购项目，本项目实施自主招标，项目法

人及招标人为政协甘南州委员会办公室。该项目已具备招标条件，我单位决定对

本项目进行邀请招标，现特邀请以下单位按公告规定的内容参加投标。

1.兰州艺品文化发展有限公司

2.兰州银声印务有限公司

3.甘肃兴业印务有限公司

1、项目预算：220000 元整

2、项目编号：ZX2024-02

3、招标内容：

画册制作 2000 本。

4、供应商资格要求：

（1）须提供统一社会信用代码的营业执照复印件加盖鲜章；

（2）须提供法定代表人身份证复印件加盖鲜章或授权委托书及授权人身份

证复印件加盖鲜章；

（3）投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人、重大税收违法

失信主体、政府采购严重违法失信行为”记录名单,方可参加本项目的投标（投

标登记成功后在网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关

证明资料，须提供显示网站时间）；

（4）投标人须提供以报名成功之日起在“中国裁判文书网”网站自行查询



的无行贿的截图。

5、服务期限：365 天

6、资格审查方法

本次招标采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参

加投标。

7、投标登记方式及要求

网上报名请登陆甘南州公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（甘南

州）电子招投标系统，网上报名完成后，请投标单位随时关注关于本项目相关变

更及通知，否则，由变更引起的相关责任自负。

8、投标登记及投标竞价截止时间

1.2024 年 12 月 06 日 16:00 时至 2023 年 12 月 10 日 16:00 时，网站：甘南

州公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（甘南州）电子招投标系统网

（http://ggzyjy.gnzrmzf.gov.cn）。

2.竞价时间及地点：2024年 12月 07日 16:00时至 2024 年 12月 10日 16:00

时，网站：甘南州公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（甘南州）电子

招投标系（http://ggzyjy.gnzrmzf.gov.cn）。逾期不予受理。

9、联系方式

招 标 人：政协甘南州委员会办公室

地 址：甘南藏族自治州合作市伊合昂街道碌曲西路

联 系 人： 胡寿红

电 话： 13893925330

政协甘南州委员会办公室

2024 年 12 月 06 日

qq://txfile/
qq://txfile/

